

| 名 称   | 玉子入りおでん                                                                                                                                                                                            |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 原材料名  | 大根水煮(インドネシア製造)、ゆで玉子、大判揚げ、こんにゃく、ちくわ、たけのこ水煮、牛すじ、結び昆布、おでん汁の素(しょうゆ、食塩、ぶどう糖果糖液糖、かつおエキス、煮干、野菜エキス、たん白加水分解物、かつお節、さば節、昆布エキス)、水あめ、かつおエキス/ソルビトール、加工でんぷん、調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca、酸化防止剤(V.E)、V.C、(一部に卵・小麦・牛肉・さば・大豆を含む) |
| 殺菌方法  | 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌                                                                                                                                                                                   |
| 内 容 量 | 330g                                                                                                                                                                                               |
| 賞味期限  | 枠外下部に記載                                                                                                                                                                                            |
| 保存方法  | 直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。                                                                                                                                                                     |
| 製造者   | 株式会社東和食彩<br>三重県鈴鹿市一ノ宮町字七九郎綱1490-1                                                                                                                                                                  |

販売者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

| 栄養成分表示<br>1食(330g)当たり |          |
|-----------------------|----------|
| エネルギー                 | 169kcal  |
| たんぱく質                 | 14.7g    |
| 脂質                    | 4.7g     |
| 炭水化物                  | 17.0g    |
| 食塩相当量                 | 4.2g     |
| この表示値は推定値です。          |          |
| 本品に含まれる<br>アレルギー物質    |          |
| 特定原材料                 | 卵、小麦     |
| 特定原材料に準ずるもの           | 牛肉、さば、大豆 |

| 名 称   | ぶり大根                                                                     |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|
| 原材料名  | ぶり(国産)、大根、たれ(醤油、清酒、発酵調味液、砂糖、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、食塩、かつお節エキス、生姜汁)、生姜、(一部に小麦・大豆を含む) |
| 殺菌方法  | 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌                                                         |
| 内 容 量 | 200g                                                                     |
| 賞味期限  | 枠外下部に記載                                                                  |
| 保存方法  | 直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。                                           |
| 製 造 者 | マリンプロ株式会社<br>宮城県石巻市北村字大元三、3-1                                            |

販売者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

| 栄養成分表示<br>1食(200g)当たり |         |
|-----------------------|---------|
| エネルギー                 | 265kcal |
| たんぱく質                 | 20.1g   |
| 脂質                    | 15.7g   |
| 炭水化物                  | 15.6g   |
| 食塩相当量                 | 1.9g    |
| この表示値は推定値です。          |         |
| 本品に含まれる<br>アレルギー物質    |         |
| 特定原材料                 | 小麦      |
| 特定原材料に準ずるもの           | 大豆      |